Dinis sumpsz'mus : ea: primo textum, ea: altera lectíoncs varias. Perperam z'n opere Collecqão

de Ineditos de Historia Portugueza, T. V, p. 405, hoc forale cz'vz'tatz' de Guarda adszynatur.

In nomine sanote et indiuidue trinitatis. Ego Sanoius secundus dei gratia Rexl Port.l vobis Episcopo et po

pulatoribus ciuilatis Egitanie tam presentibus quam futuris : In primis do uobis pro foro : ut due partes mili

tum uadant in fossatum Regis una uice in anno et tercia pars remaneat in villa cum totis peditibus : Et ca

liallarius qui non fueritiin fossatum cum Bege pectet pro fossadariaz. x solidos : et pro homicídio3 ille qui fcce

rit homicidium pectet xxx'a morabitinos ad rancurosum et rancurosus det inde scptimam partem palacio. Et si

pro iusticia. aliquis fuerit occisus nichil pectet pro illo : et si aliquis dirruperit4 casam qui passet liminare cum

armis, scilicet cum scutis, cum lanceis aut eum spalis aut cum cultellis, ~uel cum porris uel cum petris, pectet o

solidos rancuroso et septima5 palacio. Et qui furatus fuerit peclet pro uno lx, et intentor recipiat suum integrum

et alias octo partes diuidat cum judice6 per medium. Et qui mulierem aforciauerit, et illa clamando7 dixerit quod

ab illo est aforciata, et ille negauerit iuret cum xnci'n et exeat de ipsa callumbnia”. Et si non potuerit° iurarc, pe

ctet ad illam cceos solidos et septimam palacio. Testis metirosuslo et fiel mentirosus pectet Lx solidos et septima"

palacio et sit deitatus de concilio. Et milites aut pedites qui non 12 fuerint12 in apelidum exceptis hiis qui sunt in

seruicio alieno, miles pectet x solidos et pedes v° solidos ad suos uicinos. Quy habuerit aldeyam” et unum iu

gum boum, et xl. oues et unum asinum et duos leylos", emat equm. Muller que demiserit virum suum de bene

diclione pectet uiro suo cceos solidos et septimalã palacio. Qui inuenerit uxorem suam in adulterio cognito, rclim-`

qual eam et habeat omnia bona sua et pectet judici unum denarium. Et si aliquis homo uoluerit propter hoc

male facero ei pectet o solidos ad concilinm, et eiciatur de ciuilate pro traditore et septima palacio. Et qui equi

tauerit equm alienum sine mandato 1° domini sui pectet pro die v solidos et pro nocte x solidos. Qui percuserit

cum lancea aut" cumn spatan aut cum cultello, peclet xx solidos : Et si transierit ad aliam partem et posuerit

magistrum super se, pectet xncim morabitinos rancuroso et septima palacio. Qui fregerit oculum aut denten, aut

brachium pro uno"I quolil)etm membro pectet xu morabitinos racuroso", et septima palacio. Qui mulierem alie